
 1

Poznań, dnia  2009-11-04 
EZ/    …6476………   /2009 
 
 
Wg rozdzielnika 
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie publiczne. 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 116/2009 – meble i urządzenia medyczne.  

 
WYBÓR OFERT. 

 
 Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ Zamawiający  w wyniku 
przeprowadzenia postępowania przetargowego na w/w przedmiot zamówienia dokonał 
wyboru oferty najkorzystniejszej wg poniŜszego zestawienia. 
 
Pakiet 1. nebulizator 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto Cena brutto Punktacja wg 
kryterium cena 
100% 

1 Hammerlit Polska Sp. z 
o.o. 
Ul. Pokrzywno 3A 
61-315 Poznań 

-   

2 PRO-LIFES 
BoŜena Pasławska 
Ul. Zielona 8 
46-022 Luboszyce 

-   

 

3 Centrowet – CEZAL 
sp. o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60-543 Poznań 

-   

 

4 ALBA PPH 
ul. Kostrzyńska 20 
61-042 Poznań 

-   

5 ALVO Grupa 
Gastrometal 
Ul. Południowa 21a 
64-030 Śmigiel 

-   

 

6 Covidien Polska sp z 
o.o. 
Al. Jerozolimskie 162 
02-342 Warszawa 

12000,00 12840,00 100 oferta 
wybrana 

 

 

 

 

 



 2

Pakiet 2 kozetka do ćwiczeń 
Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto Cena brutto Punktacja wg 
kryterium cena 
100% 

1 Hammerlit Polska Sp. z 
o.o. 
Ul. Pokrzywno 3A 
61-315 Poznań 

-   

2 PRO-LIFES 
BoŜena Pasławska 
Ul. Zielona 8 
46-022 Luboszyce 

2960,00 3167,20 100 oferta 
wybrana 

 

3 Centrowet – CEZAL 
sp. o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60-543 Poznań 

-   

 

4 ALBA PPH 
ul. Kostrzyńska 20 
61-042 Poznań 

-   

5 ALVO Grupa 
Gastrometal 
Ul. Południowa 21a 
64-030 Śmigiel 

-   

 

6 Covidien Polska sp z 
o.o. 
Al. Jerozolimskie 162 
02-342 Warszawa 

-   

 
 
Pakiet 3 taboret rehabilitacyjny 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto Cena brutto Punktacja wg 
kryterium cena 
100% 

1 Hammerlit Polska Sp. z 
o.o. 
Ul. Pokrzywno 3A 
61-315 Poznań 

-   

2 PRO-LIFES 
BoŜena Pasławska 
Ul. Zielona 8 
46-022 Luboszyce 

-   

 

3 Centrowet – CEZAL 
sp. o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60-543 Poznań 

208,00 253,76 100 oferta 
wybrana 

 

4 ALBA PPH 
ul. Kostrzyńska 20 
61-042 Poznań 

-   

5 ALVO Grupa 
Gastrometal 
Ul. Południowa 21a 

1344,00 1438,00 18 

 



 3

64-030 Śmigiel 
6 Covidien Polska sp z 

o.o. 
Al. Jerozolimskie 162 
02-342 Warszawa 

-   

 
Pakiet 4 pulsoksymetr 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto Cena brutto Punktacja wg 
kryterium cena 
100% 

1 Hammerlit Polska Sp. z 
o.o. 
Ul. Pokrzywno 3A 
61-315 Poznań 

-   

Pakiet 
uniewaŜniony z 
powodu braku 
ofert. 

Podst. prawna art.  

Art. 93.  Ust 
1.Zamawiający 
uniewaŜnia 
postępowanie o 
udzielenie 
zamówienia, jeŜeli:  
1) nie złoŜono Ŝadnej 
oferty niepodlegającej 
odrzuceniu …… 
 

 

2 PRO-LIFES 
BoŜena Pasławska 
Ul. Zielona 8 
46-022 Luboszyce 

-  

3 Centrowet – CEZAL 
sp. o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60-543 Poznań 

-  

4 ALBA PPH 
ul. Kostrzyńska 20 
61-042 Poznań 

-  

5 ALVO Grupa 
Gastrometal 
Ul. Południowa 21a 
64-030 Śmigiel 

-  

6 Covidien Polska sp z 
o.o. 
Al. Jerozolimskie 162 
02-342 Warszawa 

-  

 
Pakiet 5 waga elektr. 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto Cena brutto Punktacja wg 
kryterium cena 
100% 

1 Hammerlit Polska Sp. z 
o.o. 
Ul. Pokrzywno 3A 
61-315 Poznań 

-   

2 PRO-LIFES 
BoŜena Pasławska 
Ul. Zielona 8 
46-022 Luboszyce 

-   

 

3 Centrowet – CEZAL 
sp. o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60-543 Poznań 

1540,00 1647,80 100 oferta 
wybrana 

 



 4

4 ALBA PPH 
ul. Kostrzyńska 20 
61-042 Poznań 

-   

5 ALVO Grupa 
Gastrometal 
Ul. Południowa 21a 
64-030 Śmigiel 

- -  

 

6 Covidien Polska sp z 
o.o. 
Al. Jerozolimskie 162 
02-342 Warszawa 

-   

 
Pakiet 6 parawan 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto Cena brutto Punktacja wg 
kryterium cena 
100% 

1 Hammerlit Polska Sp. z 
o.o. 
Ul. Pokrzywno 3A 
61-315 Poznań 

-   

2 PRO-LIFES 
BoŜena Pasławska 
Ul. Zielona 8 
46-022 Luboszyce 

-   

 

3 Centrowet – CEZAL 
sp. o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60-543 Poznań 

- -  

4 ALBA PPH 
ul. Kostrzyńska 20 
61-042 Poznań 

4000,00 4280,00 100 oferta 
wybrana 

5 ALVO Grupa 
Gastrometal 
Ul. Południowa 21a 
64-030 Śmigiel 

- -  

 

6 Covidien Polska sp z 
o.o. 
Al. Jerozolimskie 162 
02-342 Warszawa 

-   

 
Pakiet 7 wózek dwupółkowy 

Nr 
oferty 

Nazwa oferenta Cena netto Cena brutto Punktacja wg 
kryterium cena 
100% 

1 Hammerlit Polska Sp. z 
o.o. 
Ul. Pokrzywno 3A 
61-315 Poznań 

1868,00 2278,96 100 oferta 
wybrana 

 

2 PRO-LIFES 
BoŜena Pasławska 
Ul. Zielona 8 
46-022 Luboszyce 

-   

 



 5

3 Centrowet – CEZAL 
sp. o.o. 
Ul. Dąbrowskiego 
133/135 
60-543 Poznań 

- -  

4 ALBA PPH 
ul. Kostrzyńska 20 
61-042 Poznań 

-   

5 ALVO Grupa 
Gastrometal 
Ul. Południowa 21a 
64-030 Śmigiel 

- -  

 

6 Covidien Polska sp z 
o.o. 
Al. Jerozolimskie 162 
02-342 Warszawa 

-   

 
 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Oferenta/Wykonawcę prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dołączonego do niniejszego pisma załącznika. 
 
Wyznacza się datę zawarcia umowy na dzień  12-11-2009 r. 
Informujemy, iŜ umowa dostępna w formacie WORD na stronie www.wco.pl  lub   w formie 
elektronicznej  na wniosek wysłany na emailto: zaopatrzenie@wco.pl  
 
 
 
Z powaŜaniem, 
Z-ca Dyr. ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych  
 
inŜ. Małgorzata Kołodziej-Sarna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6

 
 
 
 
Sprawę prowadzi - Katarzyna Witkowska Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia 
61/ 88 50 643 
 


